
Alpenhof Wildschönau 
Preisliste Sommer 2023

           Studio Apartments

Typ A, 30m², Typ B 32m², Einbettzimmer

Typ C, 38,²= Dachgeschoss 2 Schlafzimmer,2 x DU/WC Ohne Vpflg.

1 Pers.

Vor + Nachsaison
April-24.06.2023

02.09.-05.11.2023

Hauptsaison
24.06.-15.07.2023
19.08.-02.09.2023

Hochsaison
15.07.-18.08.2023 € 37,50

Endreinigung einmalig

Preise in EURO pro Tag und Belegung; 
 Inkl. Mehrwertsteuer, Energiekosten; Bettwäsche, Hand- und Küchentücher, W-Lan; Wildschönau Card;
Geschirrpültabs, Spülmittel; 
Ortstaxe € 3,50/ Tag, Kinder bis 15 Jahre frei; 
Zustellbetten + € 30,00 / Tag; Kinderbett auf Anfrage; einmalig € 35,00 
An / Abreise und Aufenthaltsdauer Sommer:
Haupt und Hochsaison: min. 5 Nächte, Anreise Sa/So, Abreise Fr/Sa;
Nebensaison 1-3 Nächte, Zuschläge für Kurzaufenthalte;  Ermässigung bei Langzeitaufenthalten.
Bitte kontaktieren Sie uns für spezielle An- oder Abreisewünsche! 
Check in:  14,00 Uhr  Check out 9.30 Uhr

Reservierung und Stornorichtlinien: 
Reservierungen sind ausnahmslos erst nach Erhalt der Anzahlung gültig!
Bei verfrühter Abreise oder verspäteter Ankunft werden die gebuchten Tage verrechnet.

Stornierungen sind schade, besonders wenn andere gerne gekommen wären. Im Falle einer Stornierung gelten
folgende Stornorichtlinien: 
Bis 2 Monate vor Anreise kostenfrei, 2 Monate bis 1 Monat vor Anreise 30 % (=Anzahlung), 
1 Monat bis 1 Woche vor Anreise 70%,  in der letzten Woche 90%.
Wir empfehlen den Abschluss einer Reiseversicherung. Sie können das auch direkt bei Buchung machen. 

Wir akzeptieren Barzahlung, Überweisung,  Bankomat, Visa oder Mastercard;

Direkt buchen lohnt sich! Sollten Sie es irgendwo einen günstigeren Preise  finden, erstatten wir Ihnen gerne die 
Differenz. Irrtümer und Änderungen vorbehalten!
Die Preisliste verliert ihre Gültigkeit mit Erscheinen einer Neuen. Irrtümer und Änderungen vorbehalten!
Preisliste Stand 04/2023
Für weitere Fragen stehen wir gerne zur Verfügung.

Fam. Elisabeth u. Franz Josef Luchner

Wildschönauerstraße, Niederau 112

6314 Wildschönau 

Tel: +43 676 4431000 

Mail: info@alpenhof-wildschoenau.com 

www.alpenhof-wildschoenau.com

€ 45,00 € 80,00

1-2 Personen

Apartment Apartment

1 Schlafzimmer,kein Balkon

Franz-Josef 45m2 Sonnberg  58m²

2-4 Personen

€ 91,00

€ 120,00

€ 111,00

2 Personen

€ 81,00

€ 85,00

€ 71,00

€ 45,00

€ 37,50

€ 35,50€ 50,00

€ 56,00

€ 61,00

http://www.alpenhof-wildschoenau.com/

